



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE  
COMISSÃO ESPECIAL DO PREGÃO  
REF. PREGÃO N°: 18.02.01/2020 - Data de Abertura: 10/03/2020 – 09h00min

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 18.02.01/2020 - GOVERNO, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE SAÚDE, DE EDUCAÇÃO E DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTA MUNICÍPIO pelo valor global de R\$: 241.149,05 (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objetos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Caso não seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAO@MAXELETRO@GMAIL.COM  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

Ser Pompeu - CE, Dia 09 de Março de 2020



LOTE 01	ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.(R\$)	VR. TOTAL
	1	COMPUTADOR + MONITOR PROCESSADOR INTEL CORE i3 3.3GHZ, MEMÓRIA RAM 4GB, 500 HD, SIST. OPERACIONAL 32 BITS, MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18,5, MOUSE USB, TECLADO USB, MÍNIMO 04 ENTRADAS USB	UNIDADE	11	JAB	R\$ 2.443,33 dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 26.876,63 vinte e seis mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e três centavos
	2	CPU INTEL CORE I3 PROCESSADOR INTEL CORE I3 3.3GHZ, MEMÓRIA RAM 4GB, 500 HD, SIST. OPERACIONAL 32 BITS, MOUSE USB, TECLADO USB, MÍNIMO 04 ENTRADAS USB	UNIDADE	9	JAB	R\$ 1.460,00 mil quatrocentos e sessenta reais	R\$ 13.140,00 treze mil, cento e quarenta reais
	3	NOTEBOOK I7 - Intel i7; 6ª geração; 8GB; 1TB; 3.0GHZ Tela LED 15.6" Windows 10 - Preto	UNIDADE	7	ACER	R\$ 3.487,09 três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e nove centavos	R\$ 24.409,63 vinte e quatro mil, quatrocentos e nove reais e sessenta e três centavos
	4	NOBREAK 600VA BIVOLT 4 TOMADAS	UNIDADE	12	BMI	R\$ 471,00 quatrocentos e setenta e um reais	R\$ 5.652,00 cinco mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
	5	MÓDULO ISOLADOR 500 VA BIVOLT - 5 TOMADAS	UNIDADE	10	APC	R\$ 252,69 duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.526,90 dois mil, quinhentos e vinte e seis reais e noventa centavos
	6	IMPRESSORA LASER TIPO MULTIFUNCIONAL; MONOCROMÁTICA; CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE HOST USB FAST ETHERNET; CICLO MENSAL DE TRABALHO: ATÉ 75.000 PÁGINAS; BIVOLT	UNIDADE	7	BROTHER	R\$ 3.026,67 três mil e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 21.186,69 vinte e um mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos
	7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CICLO MENSAL ATÉ 25.000 CÓPIAS; IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; DIGITALIZA, TONERS (PRETO, CIANO, AMARELO, MAGENTA)	UNIDADE	3	BROTHER	R\$ 2.285,00 dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais	R\$ 6.855,00 seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais

8	IMPRESSORA (MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA) IMPRESSÃO DA CATEGORIA. COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.TECNOLOGIA ECOTANK: Nº 1IMPRESSORA (MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, TANQUE DE TINTA COMPACTA QUE PROPORCIONA BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO COM ALTO RENDIMENTO. COM O ÚNICO SISTEMA TANQUE DE TINTA 100% SEM CARTUCHOS, IMPRIMA ATÉ 7.500 PÁGINAS COLORIDAS OU 4.500 PÁGINAS EM PRETO COM A MAIOR RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DA CATEGORIA³. COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.TECNOLOGIA ECOTANK: Nº 1 EM IMPRESSÃO SEM CARTUCHOS;IMPRIMA ATÉ 7500 PÁGINAS COLORIDAS1 OU 4500 PÁGINAS EM PRETO;BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO;IMPRESSÃO WIRELESS2 E REMOTA A PARTIR DE SMARTPHONES E TABLETS;TIPO DE SCANNER:BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDO RESOLUÇÃO ÓPTICA:1200 DPIRESOLUÇÃO DE HARDWARE:1200 X 2400 DPIRESOLUÇÃO MÁXIMA:9600 X 9600 DPIPROFUNDIDADE DE BIT DE COR:CORES DE 48 BITSLEIAUTES:10 X 15 CM (4" X 6"), CARTA, AÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO:21,6 X 29,7 CM (8,5" X 11,7")	UNIDADE	7	EPSON	R\$ 1.291,22	mil duzentos e noventa e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 9.038,54	nove mil e trinta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
9	ROTEADOR/REPETIDOR WIRELESS - 300BPS - 02 ANTENAS - 5DBI WI-FI IEEE 802.11N DE 300MBPS; 5 PORTAS FAST ETHERNET 10/100MBPS, WI-FI 11N	UNIDADE	8	INTELBRAS	R\$ 159,33	cento e cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 1.274,64	mil duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
10	DATA SHOW PROJETOR LCD PORTÁTIL; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1400X1050; LUMINOSIDADE 3.200 ANSI LUMENS; LÂMPADA TIPO 200W, VIDA ÚTIL 5000H ( ALTO BRILHO) E LENTE COM FOCO MANUAL E ZOOM DIGITAL; PAINEL LCD; CONEXÕES: HDMI X 1 COMPUTADOR:VGA RGB (D-SUB 15-PINOS) X 1, S VÍDEO: MINI DIN X 1; VIDEO COMPOSTO: RCA (AMARELO) X1, USB TIPO A X 1 (MEMORIA USB, WI-FI), USB TIPO B X 1 (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE); AUDIO: RCA X 2 (VERMELHO/BRANCO); BIVOLT; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP: 7,7X29,7X23,4CM.PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 2,4KG	UNIDADE	2	BENQ	R\$ 2.209,17	dois mil, duzentos e nove reais e dezessete centavos	R\$ 4.418,34	quatro mil, quatrocentos e dezoito reais e trinta e quatro centavos
11	CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA BLUETOOTH 100W /RMSMULTIUSO, USB, CARTÃO SD, KARAOKÊ, ENTRADA AUXILIAR PARA DISPOSITIVO DE AUDIO(RCA), SAÍDE DA AUDIO(RCA), ENTRADA DE MICROFONE (P10), CONTROLE DE AUDIO (GRAVES E AGUDOS), ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 51X25,5X30CM, PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 8,6KG,GARANTIA DO FORNECEDOR DE 6 MESES E COM MICROFONE SEM FIO.	UNIDADE	2	SKY	R\$ 528,73	quinhentos e vinte e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 1.057,46	mil e cinquenta e sete reais e quarenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 1							R\$ 116.435,83	cento e dezesseis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e oitenta e três centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Folha  
 Rubrica

LOTE 02		DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.(R\$)	VR. TOTAL
1	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 18.000 BTUS - 220V	UNIDADE	5	VOGGA	R\$ 2.204,51	dois mil, duzentos e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 11.022,55

*(Handwritten signatures and marks)*



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
 FONE: (88) 9.9766-0053

2	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 12.000 BTUS - 220V	UNIDADE	8	VOGGA	R\$ 1.526,77	mil quinhentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 12.214,16	doze mil, duzentos e quatorze reais e dezesseis centavos
3	BEBEDOURO (GELAGUA) DE MESA REFRIGERADO POR COMPRESSOR	UNIDADE	3	ESMALTEC	R\$ 729,87	setecentos e vinte e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.189,61	dois mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos
4	BEBEDOURO INDUSTRIAL ELÉTRICO COM 4 TORNEIRAS AÇO INOX 430; 2 TORNEIRAS ROSCA/COPO E 2 TORNEIRAS JATO/PRESSÃO; CUBA/APARADOR EM AÇO INOX 430 COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA; PÉS REGULÁVEIS; RESERVATORIO EM POLIETILENO (ATOXICO) COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS DE ÁGUA DE ÁGUA GELADA; PODE ATENDER NO FLUXO ATÉ 400 PESSOAS; ISOLAMENTO EPS; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; GÁS: R134A; TEMPERATURA REGULADA POR TERMOSTATO DE 0º A 70ºC; TENSÃO 220V; GARANTIA PARA DEFEITOS DE FÁBRICA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL; CERTIFICAÇÃO INMETRO	UNIDADE	2	TERMISA	R\$ 5.062,92	cinco mil e sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 10.125,84	dez mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos
5	BEBEDOURO (GELAGUA) DE COLUNA PARA 1 TUDO DE ÁGUA MINERAL, CAP. 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, TERMOSTATO FRONTAL COM 7 NÍVEIS: 5º C A 15º C; ALIMENTAÇÃO 220V; FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; ALÇAS LATERAIS, CERTIFICADO DO INMETRO	UNIDADE	5	ESMALTEC	R\$ 787,96	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$ 3.939,80	três mil, novecentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2</b>							R\$ 39.491,96	trinta e nove mil, quatrocentos e noventa e seis centavos

LOTE 03						VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA				
	ESTANTE DE AÇO ABERTA COM 5 PRATELEIRAS, CINZA	UNIDADE	5	ARX	R\$ 133,71	cento e trinta e três reais e setenta e um centavos	R\$ 668,55	seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
2	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS CINZA, COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS	UNIDADE	7	ARX	R\$ 534,86	quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.744,02	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais e dois centavos
3	CADEIRA ACOLCHOADA COM ENCOSTO, ALTURA REGULÁVEL, COM RODÍZIO COM APOIO DE BRAÇO, COR AZUL OU VERDE	UNIDADE	13	RIVEL	R\$ 211,32	duzentos e onze reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.747,16	dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e dezesseis centavos
4	CADEIRA ALCOCHOADA COM ENCOSTO, SEM RODÍZIO SEM APOIO DE BRAÇO, COR AZUL OU VERDE	UNIDADE	26	RIVEL	R\$ 70,87	setenta reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.842,62	mil oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois centavos
5	CADEIRA LONGARINA - 03 LUGARES FABRICADA EM NYLON E FERRO, MATERIAIS RESISTENTES DE ALTA QUALIDADE	UNIDADE	8	RIVEL	R\$ 266,87	duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.134,96	dois mil, cento e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos
6	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO TIPO POLTRANA, EMPILHÁVEL ENCOSTO FECHADO; CAPACIDADE: 140KG; MATERIAL: POLIPROPILENO (PP), CERTIFICADA	UNIDADE	150	IBAP	R\$ 38,78	trinta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 5.817,00	cinco mil, oitocentos e dezessete reais

*(Handwritten signatures and scribbles)*



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE  
COMISSÃO ESPECIAL DO PREGÃO  
REF. PREGÃO Nº: 18.02.01/2020 - Data de Abertura: 10/03/2020 – 09h00min

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 18.02.01/2020 - GOVERNO, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE SAÚDE, DE EDUCAÇÃO E DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTE MUNICÍPIO.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objetos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Caso não seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6  
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE  
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM  
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Senador Pompeu - CE, Dia 09 de Março de 2020



*Maximiliana Assunção da Silva*  
**Maximiliana Assunção da Silva**  
CPF: 841.085.763-49  
RG: 2918289-94

*[Handwritten signature]*  
**Max Eletro e Magazine EIRELI**  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
Rua José Carlos Sampaio, 229  
Letra A - Centro  
Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000



**ALDO F. D. DANTAS EIRELI**  
**RUA BENEDITO SALDANHA, 229**  
**CENTRO – SÃO BENTO – PB**  
**CEP: 58.865-000.**



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 18.02.01/2020  
 DATA DA ABERTURA: 10/03/2020  
 HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS.  
 RUA CONEGO CLIMERIO CHAVES, N 307, CENTRO  
 JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR LOTE

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE SAÚDE, DE EDUCAÇÃO E DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, ESTE MUNICÍPIO.

## LOTE 01

nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
1	COMPUTADOR + MONITOR PROCESSADOR INTEL CORE i3 3.3GHZ, MEMÓRIA RAM 4GB, 500 HD, SIST. OPERACIONAL 32 BITS, MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18,5, MOUSE USB, TECLADO USB, MÍNIMO 04 ENTRADAS USB	BEL MICRO/3GREEN INTEL I3/LG - 19M37AA	UND	11	RS 1.570,00	RS 17.270,00
2	CPU INTEL CORE I3 PROCESSADOR INTEL CORE i3 3.3GHZ, MEMÓRIA RAM 4GB, 500 HD, SIST. OPERACIONAL 32 BITS, MOUSE USB, TECLADO USB, MÍNIMO 04 ENTRADAS USB	BEL MICRO/3GREEN INTEL I3	UND	9	RS 1.215,00	RS 10.935,00
3	NOTEBOOK I7 - Intel i7; 6ª geração; 8GB; 1TB; 3.0GHz Tela LED 15.6" Windows 10 - Preto	ACER - A515-51-C0ZG	UND	7	RS 3.480,00	RS 24.360,00
4	NOBREAK 600VA BIVOLT 4 TOMADAS	LACERDA - NEW ORION	UND	12	RS 430,00	RS 5.160,00
5	MÓDULO ISOLADOR 500 VA BIVOLT - 5 TOMADAS	LACERDA	UND	10	RS 189,00	RS 1.890,00
6	IMPRESSORA LASER TIPO MULTIFUNCIONAL; MONOCROMÁTICA; CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE HOST USB FAST ETHERNET; CICLO MENSAL DE TRABALHO: ATÉ 75.000 PÁGINAS; BIVOLT	HP LASERJET PRO M428DW	UND	7	RS 2.701,00	RS 18.907,00
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CICLO MENSAL ATÉ 25.000 CÓPIAS; IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; DIGITALIZA, TONERS (PRETO, CIANO, AMARELO, MAGENTA)	LEXMARK CX421	UND	3	RS 2.285,00	RS 6.855,00

CNPJ: 08.321.484/0001-82 INSC EST: 16.152.922-4

INSC MUN: 00455/2017 - TEL: 83-3444-2903 / (83)9.9624-8068 - email: sg-sb@hotmail.com



**ALDO F. D. DANTAS EIRELI**  
 RUA BENEDITO SALDANHA, 229  
 CENTRO - SÃO BENTO - PR  
 CEP: 58.865-000.

8	IMPRESSORA (MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA) IMPRESSÃO DA CATEGORIA. COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.TECNOLOGIA ECOTANK: Nº 1 IMPRESSORA (MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, TANQUE DE TINTA COMPACTA QUE PROPORCIONA BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO COM ALTO RENDIMENTO. COM O ÚNICO SISTEMA TANQUE DE TINTA 100% SEM CARTUCHOS, IMPRIMA ATÉ 7.500 PÁGINAS COLORIDAS OU 4.500 PÁGINAS EM PRETO COM A MAIOR RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DA CATEGORIA³. COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.TECNOLOGIA ECOTANK: Nº 1 EM IMPRESSÃO SEM CARTUCHOS;IMPRIMA ATÉ 7500 PÁGINAS COLORIDAS1 OU 4500 PÁGINAS EM PRETO;BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO;IMPRESSÃO WIRELESS2 E REMOTA A PARTIR DE SMARTPHONES E TABLETS;TIPO DE SCANNER:BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDORESOLUÇÃO ÓPTICA:1200 DPIRESOLUÇÃO DE HARDWARE:1200 X 2400 DPIRESOLUÇÃO MÁXIMA:9600 X 9600 DPIPROFUNDIDADE DE BIT DE COR:CORES DE 48 BITSLEIAUTES:10 X 15 CM (4" X 6"), CARTA, A4ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO:21,6 X 29,7 CM (8,5" X 11,7")	EPSON - L3150	UND	7	RS 1.010,00	RS 7.070,00
9	ROTEADOR/REPETIDOR WIRELESS - 300BPS - 02 ANTENAS - 5DBI WI-FI IEEE 802.11N DE 300MBPS; 5 PORTAS FAST ETHERNET 10/100MBPS, WI-FI 11N	TP-LINK - TL-WR820N	UND	8	RS 129,00	RS 1.032,00
10	DATA SHOW PROJETOR LCD PORTÁTIL; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1400X1050; LUMINOSIDADE 3.200 ANSI LUMENS; LÂMPADA TIPO 200W, VIDA ÚTIL 5000H ( ALTO BRILHO) ELENTE COM FOCO MANUAL E ZOOM DIGITAL; PAINEL LCD; CONEXÕES: HDMI X 1 COMPUTADOR:VGA RGB (D-SUB 15-PINOS) X 1, S-VÍDEO: MINI DIN X 1; VÍDEO COMPOSTO: RCA (AMARELO) X1, USB TIPO A X 1 (MEMORIA USB, WI-FI), USB TIPO B X 1 (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE); AUDIO: RCA X 2 (VERMELHO/BRANCO); BIVOLT; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP: 7,7X29,7X23,4CM.PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 2,4KG	BENQ - MS531	UND	2	RS 2.130,00	RS 4.260,00
11	CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA BLUETOOTH 100W /RMS MULTIUSO, USB, CARTÃO SD, KARAOKÊ, ENTRADA AUXILIAR PARA DISPOSITIVO DE AUDIO(RCA), SAÍDE DA AUDIO(RCA), ENTRADA DE MICROFONE (P10), CONTROLE DE AUDIO (GRAVES E AGUDOS), ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 51X25,5X30CM, PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 8,6KG,GARANTIA DO FORNECEDOR DE 6 MESES E COM MICROFONE SEM FIO.	SUMAY - SM-CAP16P	UND	2	RS 526,00	RS 1.052,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>					<b>RS 98.791,00</b>	

noventa e oito mil, setecentos e noventa e um reais

**LOTE 02**

nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
1	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 18.000 BTUS - 220V	AGRATTO - ECS18F	UND	5	RS 1.954,00	RS 9.770,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 12.000 BTUS - 220V	AGRATTO - ECS12F	UND	8	RS 1.392,00	RS 11.136,00



ALDO F. D. DANTAS EIRELI  
 RUA BENEDITO SALDANHA, 229  
 CENTRO - SÃO BENTO - PB  
 CEP: 58.865-000.

3	BEBEDOURO (GELAGUA) DE MESA REFRIGERADO POR COMPRESSOR	ESMALTEC - EGM30	UND	3	RS 496,00	RS 1.488,00
4	BEBEDOURO INDUSTRIAL ELÉTRICO COM 4 TORNEIRAS AÇO INOX 430; 2 TORNEIRAS ROSCA/COPO E 2 TORNEIRAS JATO/PRESSÃO; CUBA/APARADOR EM AÇO INOX 430 COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA; PÉS REGILÁVEIS; RESERVATORIO EM POLIETILENO (ATOXICO) COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS DE ÁGUA DE ÁGUA GELADA; PODE ATENDER NO FLUXO ATÉ 400 PESSOAS; ISOLAMENTO EPS; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; GÁS: R134A; TEMPERATURA REGULADA POR TERMOSTATO DE 0° A 70°C; TENSÃO 220V; GARANTIA PARA DEFEITOS DE FÁBRICA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL; CERTIFICAÇÃO INMETRO	TERMISA - 4T	UND	2	RS 3.002,00	RS 6.004,00
5	BEBEDOURO (GELAGUA) DE COLUNA PARA 1 TUDO DE ÁGUA MINERAL, CAP. 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, TERMOSTATO FRONTAL COM 7 NÍVEIS: 5° C A 15° C; ALIMENTAÇÃO 220V; FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO; ALÇAS LATERAIS, CERTIFICADO DO INMETRO	ESMALTEC - EGC35B	UND	5	RS 596,00	RS 2.980,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>RS 31.378,00</b>

trinta e um mil, trezentos e setenta e oito reais

**LOTE 04**

nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
1	LIQUIDIFICADOR 2 LITROS COM 3 VELOCIDADES	BRITANIA - DIAMANTE	UND	2	RS 92,00	RS 184,00
2	MICROONDAS 21 LITROS	PANASONI C - NN-ST25JWRU K	UND	1	RS 415,00	RS 415,00
3	VENTILADOR DE COLUNA 60 CM 220V GRADES: AÇO CROMADO OU PINTADO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM; HÉLICE: PPLIPROPILENO NATURAL; DIÂMETRO DAS HÉLICES: COLUNA: 55 CM (MODELO 60 CM); CONTROLE DE VELOCIDADE: CONTÍNUO; POTÊNCIA: 140 W; FREQUÊNCIA: 60 HZ; VELOCIDADE: 1.400 RPM; VAZÃO: 220 M³/ MIN; CONSUMO: 0,14 KWH; CAPACITORES: 127V: 8 µF E 220V: 4 µF; ALTURA DA COLUNA: 1,25 M (MÍNIMO) E 1,90 M (MÁXIMO); PESO BRUTO: 8,20 KG; COMPRIMENTO DE CABO DE FORÇA: 2,80 M (MODELO 50 E 60 CM)	VENTISOL NEW	UND	10	RS 199,00	RS 1.990,00
4	GELADEIRA / REFRIGERADOR 220V, CAP. 340 LITROS REFRIGERADOR FROST FREE; CAPACIDADE DO FREEZER 47L; COMPARTIMENTO EXTRA FRIO; CONGELADOR COM SUPER CAPACIDADE; CONTROLE ELETRÔNICO EXTERNO; CAPACIDADE TOTAL 342 L; CLASSIF. ENERGÉTICA: A; GAVETAS LEGUMES; ILUMINAÇÃO INTERNA; SISTEMA DE DEGELO: FROST FREE. GARANTIA DE 01	CONSUL - CRB39ABBN A	UND	2	RS 1.964,00	RS 3.928,00
5	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS Branco 534 L	CONSUL - CHB53EBBN A	UND	3	RS 2.885,00	RS 8.655,00
6	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSÃO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS S/ FORNO	MR FOGOES - 4BC	UND	1	RS 745,00	RS 745,00
7	SANDUICHEIRA E GRILL - 220v. 640W	FAMA	UND	2	RS 85,00	RS 170,00

CNPJ: 08.321.484/0001-82 INSC EST: 16.152.922-4

INSC MUN: 00455/2017 - TEL: 83-3444-2903 / (83)9.9624-8068 - email: sg-sb@hotmail.com



ALDO F. D. DANTAS EIRELI  
RUA BENEDITO SALDANHA, 229  
CENTRO – SÃO BENTO – PB  
CEP: 58.865-000.



VALOR TOTAL DO LOTE 04	R\$ 16.087,00
dezesesseis mil e oitenta e sete reais	
Valor Total dos Itens dos Lotes 01, 02, 03, 04	R\$ 146.256,00
cento e quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais	

*Validade da Proposta: de acordo com o edital*

*Condições de Pagamento: de acordo com o edital*

*Prazo de entrega: de acordo com o edital*

Declaramos que todos os nossos produtos são de origem NACIONAL.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo de Imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

CNPJ: 08.321.484/0001-82 INSC EST: 16.152.922-4

INSC MUN: 00455/2017 - TEL: 83-3444-2903 / (83)9.9624-8068 - email: sg-sb@hotmail.com





ALDO F. D. DANTAS EIRELI  
RUA BENEDITO SALDANHA, 229  
CENTRO - SÃO BENTO - PB  
CEP: 58.865-000.



DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7 - C/C: 12.739-6

FAVORECIDO: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUCAS GUSTAVO LIMA DA SILVA,  
SOLTEIRO, BRASILEIRO, CPF DE Nº 103.759.574-21 E DE IDENTIDADE DE Nº 57419204 SSP SP, RESIDENTE NA  
RUA CICERO GOMES BARBOSA, Nº S/N - CENTRO - SÃO BENTO - PB, REPRESENTANTE COMERCIAL.

Lucas Gustavo L. da Silva  
Representante Comercial  
CPF: 103.759.574-21

São Bento - PB, 09 de Março de 2020

ALDO F. D. DANTAS EIRELI  
CNPJ: 08.321.484/0001-82



CNPJ: 08.321.484/0001-82 INSC EST: 16.152.922-4

INSC MUN: 00455/2017 - TEL: 83-3444-2903 / (83)9.9624-8068 - email: sg-sb@hotmail.com

CNPJ: 12.307.779/0001-57  
 EMAIL: ma.schagas2013@hotmail.com  
 FONE: (88) 99229-1434  
 CEP: 62.920-000  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



**PROPOSTA DE PREÇOS**

A Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe  
 Comissão Permanente de Licitação-CPL  
 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 18.02.01/2020  
 Prezados Senhores,

Data de Abertura: 10/03/2020 – 09h00min

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Proposta de Preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 18.02.01/2020-GOVERNO, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE SAÚDE, DE EDUCAÇÃO E DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTE MUNICÍPIO, pelo valor global de R\$ 42.066,76 (quarenta e dois mil e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as Penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**LOTE 03**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ESTANTE DE AÇO ABERTA COM 5 PRATELEIRAS, CINZA	UNIDADE	5	confiança	R\$ 211,30	duzentos e onze reais e trinta centavos	R\$ 1.056,50	um mil e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
2	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS CINZA, COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS	UNIDADE	7	confiança	R\$ 589,00	quinhentos e oitenta e nove reais	R\$ 4.123,00	quatro mil, cento e vinte e três reais
3	CADEIRA ACOLCHOADA COM ENCOSTO, ALTURA REGULÁVEL, COM RODÍZIO COM APOIO DE BRAÇO, COR AZUL OU VERDE	UNIDADE	13	rível	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais
4	CADEIRA ALCOCHOADA COM ENCOSTO, SEM RODÍZIO SEM APOIO DE BRAÇO, COR AZUL OU VERDE	UNIDADE	26	rível	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
5	CADEIRA LONGARINA - 03 LUGARES FABRICADA EM NYLON E FERRO, MATERIAIS RESISTENTES DE ALTA QUALIDADE	UNIDADE	8	rível	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 3.280,00	três mil, duzentos e oitenta reais
6	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO TIPO POLTRANA; EMPILHÁVEL ENCOSTO FECHADO; CAPACIDADE: 140KG; MATERIAL: POLIPROPILENO (PP), CERTIFICADA	UNIDADE	150	mplastic	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 Polha  
 Rubrica

CNPJ: 12.307.779/0001-57  
 EMAIL: [ma.schagas2013@hotmail.com](mailto:ma.schagas2013@hotmail.com)  
 FONE: (88) 99229-1434  
 CEP: 62.920-000  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3



7	UNIDADE	2	rível	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
8	UNIDADE	9	rível	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
9	UNIDADE	3	rível	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
<b>VALOR TOTAL</b>							
<b>R\$ 24.722,50</b>							

LOTE 04							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNIT	VR. UNIT POR EXTENSO	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	LIQUIDIFICADOR 2 LITROS COM 3 VELOCIDADES	UNIDADE	2	MALLORY	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 180,00
2	MICROONDAS 21 LITROS	UNIDADE	1	PANASONIC	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 530,00



*(Handwritten mark)*



CNPJ: 12.307.779/0001-57  
EMAIL: ma\_schagas2013@hotmail.com  
FONE: (88) 99229-1434  
CEP: 62.920-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

3	VENTILADOR DE COLUNA 60 CM 220V GRADES: AÇO CROMADO OU PINTADO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM; HÉLICE: PPLIPIROPILENO NATURAL; DIÂMETRO DAS HÉLICES: COLUNA: 55 CM (MODELO 60 CM); CONTROLE DE VELOCIDADE: CONTÍNUO; POTÊNCIA: 140 W; FREQUÊNCIA: 60 HZ; VELOCIDADE: 1.400 RPM; VAZÃO: 220 M³/MIN; CONSUMO: 0,14 KWH; CAPACITORES: 127V: 8 µF E 220V: 4 µF; ALTURA DA COLUNA: 1,25 M (MÍNIMO) E 1,90 M (MÁXIMO); PESO BRUTO: 8,20 KG; COMPRIMENTO DE CABO DE FORÇA: 2,80 M (MODELO 50 E 60 CM)	UNIDADE	10	BRITANIA	R\$ 212,75	duzentos e doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.127,50	dois mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
4	GELADEIRA / REFRIGERADOR 220V, CAP. 340 LITROS REFRIGERADOR FRST FREE; CAPACIDADE DO FREEZER 47L; COMPARTIMENTO EXTRA FRIO; CONGELADOR COM SUPER CAPACIDADE; CONTROLE ELETRÔNICO EXTERNO; CAPACIDADE TOTAL 342 L; CLASSIF. ENERGÉTICA: A; GAVETAS LEGUMES; ILLUMINAÇÃO INTERNA; SISTEMA DE DEGELO: FROST FREE. GARANTIA DE 01 ANO.	UNIDADE	2	CONSUL	R\$ 2.169,68	dois mil, cento e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.339,36	quatro mil, trezentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos
5	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS Branco 534 L	UNIDADE	3	METALFRIO	R\$ 3.058,60	três mil e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 9.175,80	nove mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta centavos
6	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSÃO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS S/ FORNO	UNIDADE	1	ITAJOBI	R\$ 781,60	setecentos e oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 781,60	setecentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
7	SANDUICHEIRA E GRILL - 220v. 640W	UNIDADE	2	MONDIAL	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
	VALOR TOTAL						R\$ 17.344,26	dezesete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos



*[Handwritten signatures and scribbles]*



CNPJ: 12.306.779/0001-57  
EMAIL: [ma.gaschagas2013@hotmail.com](mailto:ma.gaschagas2013@hotmail.com)  
FONE: (88) 99229-1434  
CEP: 62.920-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente ao frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS  
PROponente: **BANDEIRA ATACAREJO LTDA**  
ENDEREÇO: RUA MANOEL GONÇALVES, 954, CENTRO, QUIXERÉ-CE  
CNPJ: 12.306.779/0001-57  
TELEFONE: (88) 992291434  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL  
AGÊNCIA: 2512-7  
CONTA BANCÁRIA: 12243-2

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL  
CARTÓRIO ANDRADE SALLES 1º OFÍCIO  
RECONHEÇO A(S) FIRMA(S) POR  
 AUTENTICIDADE  ASSEMELHAÇÃO  
*Luzinete Bandeira de Oliveira*  
QUIXERÉ-CE de 03 de 2020  
EM TESTEMUNHO DA VERDADE  
*Marcelo Xavier Reime*  
CIBEL MICHELLE DE ANDRADE SALLES OFICIALA  
D MARCELO XAVIER LIMA - SUBSTITUTO  
DIANA VLADIA GERMANO - ESCRIVENTE



Quixeré, 09 de Março de 2020

*Luzinete Bandeira de Oliveira*  
LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA  
RG nº 1484073-88  
CPF Nº 391.594.693-15

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 18.02.01/2020 = PREGÃO PRESENCIAL =

**AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: DE SAÚDE, DE EDUCAÇÃO E DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DESTE MUNICÍPIO**

A Empresa RUMO CULTURAL CNPJ: 12.633.952/0001-21 ENDEREÇO: Rua Estrada RN 117, Nº 2770, Sala 07 – Bairro Planalto Martinense, CEP 59800-000, Martins – RN, Telefone: (84) 9-9810-0900 (ZAP) (84) 9-8753-5090 – E-mail: rumolicitacoes@hotmail.com INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 20.239.249-0, OPTANTE PELO SIMPLES

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

**LOTE 1**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	COMPUTADOR + MONITOR PROCESSADOR INTEL CORE I3 3.3GHZ, MEMÓRIA RAM 4GB, 500 HD, SIST. OPERACIONAL 32 BITS, MONITOR TELA DE NO MÍNIMO 18,5, MOUSE USB, TECLADO USB, MÍNIMO 04 ENTRADAS USB	CPU (JAB) MONITOR (LG) TECLADO E MOUSE (MAXPRINT)	UNID	11	R\$ 1.848,00	R\$ 20.328,00
2	CPU INTEL CORE I3 PROCESSADOR INTEL CORE I3 3.3GHZ, MEMÓRIA RAM 4GB, 500 HD, SIST. OPERACIONAL 32 BITS, MOUSE USB, TECLADO USB, MÍNIMO 04 ENTRADAS USB	JAB	UNID	9	R\$ 1.377,00	R\$ 12.393,00
3	NOTEBOOK I7 - Intel i7; 6ª geração; 8GB; 1TB; 3.0GHz Tela LED 15.6" Windows 10 - Preto	LE NOVO	UND	7	R\$ 3.487,00	R\$ 24.409,00
4	NOBREAK 600VA BIVOLT 4 TOMADAS	SMS	UND	12	R\$ 470,00	R\$ 5.640,00
5	MÓDULO ISOLADOR 500 VA BIVOLT - 5 TOMADAS	APC	UND	10	R\$ 252,00	R\$ 2.520,00
6	IMPRESSORA LASER TIPO MULTIFUNCIONAL; MONOCROMÁTICA; CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE HOST USB FAST ETHERNET; CICLO MENSAL DE TRABALHO: ATÉ 75.000 PÁGINAS; BIVOLT	BROTHER	UND	7	R\$ 2.999,00	R\$ 20.993,00
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CICLO MENSAL ATÉ 25.000 CÓPIAS; IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; DIGITALIZA, TONERS (PRETO, CIANO, AMARELO, MAGENTA)	BROTHER	UND	3	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00



RN 117, Nº 2770, SALA 07, PLANALTO MARTINENSE – MARTINS/RN – CEP: 59.800-000

TELEFONES: 84-9-99472424/ 84- 9-98100909

EMAIL: rumolicitacoes@hotmail.com

# RUMO CULTURAL

MARCOS JULIANO DA SILVA

CNPJ: 12.633.952/0001-21 IE: 20.239.249-0

8	IMPRESSORA (MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA) IMPRESSÃO DA CATEGORIA. COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.TECNOLOGIA ECOTANK: Nº 1IMPRESSORA (MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, TANQUE DE TINTA COMPACTA QUE PROPORCIONA BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO COM ALTO RENDIMENTO. COM O ÚNICO SISTEMA TANQUE DE TINTA 100% SEM CARTUCHOS, IMPRIMA ATÉ 7.500 PÁGINAS COLORIDAS OU 4.500 PÁGINAS EM PRETO COM A MAIOR RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DA CATEGORIA³. COM WI-FI INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DE SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC.TECNOLOGIA ECOTANK: Nº 1 EM IMPRESSÃO SEM CARTUCHOS;IMPRIMA ATÉ 7500 PÁGINAS COLORIDAS1 OU 4500 PÁGINAS EM PRETO;BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO;IMPRESSÃO WIRELESS2 E REMOTA A PARTIR DE SMARTPHONES E TABLETS;TIPO DE SCANNER:BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDORESOLUÇÃO ÓPTICA:1200 DPIRESOLUÇÃO DE HARDWARE:1200 X 2400 DPIRESOLUÇÃO MÁXIMA:9600 X 9600 DPIPROFUNDIDADE DE BIT DE CORES:48 BITSLEIAUTES:10 X 15 CM (4" X 6"), CARTA, A4ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO:21,6 X 29,7 CM (8,5" X 11,7")	EPSON	UND	7	R\$ 1.291,00	R\$ 9.037,00
9	ROTEADOR/REPETIDOR WIRELESS - 300BPS - 02 ANTENAS - 5DBI WI-FI IEEE 802.11N DE 300MBPS; 5 PORTAS FAST ETHERNET 10/100MBPS, WI-FI 11N	TP	UND	8	R\$ 159,00	R\$ 1.272,00
10	DATA SHOW PROJETOR LCD PORTÁTIL; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1400X1050; LUMINOSIDADE 3.200 ANSI LUMENS; LÂMPADA TIPO 200W, VIDA ÚTIL 5000H ( ALTO BRILHO) ELENTE COM FOCO MANUAL E ZOOM DIGITAL; PAINEL LCD; CONEXÕES: HDMI X 1 COMPUTADOR;VGA RGB (D-SUB 15-PINOS) X 1, S-VÍDEO: MINI DIN X 1; VIDEO COMPOSTO: RCA (AMARELO) X1, USB TIPO A X 1 (MEMORIA USB, WI-FI), USB TIPO B X 1 (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE); AUDIO: RCA X 2 (VERMELHO/BRANCO); BIVOLT; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) – AXLXP: 7,7X29,7X23,4CM.PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG): 2,4KG	GOLDENTEC	UND	2	R\$ 1.999,00	R\$ 3.998,00
11	CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA BLUETOOTH 100W /RMSMULTIUSO, USB, CARTÃO SD, KARAOKÊ, ENTRADA AUXILIAR PARA DISPOSITIVO DE AUDIO(RCA), SAÍDE DA AUDIO(RCA), ENTRADA DE MICROFONE (PI0), CONTROLE DE AUDIO (GRAVES E AGUDOS), ALIMENTAÇÃO BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: 51X25,5X30CM, PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 8,6KG,GARANTIA DO FORNECEDOR DE 6 MESES E COM MICROFONE SEM FIO	LENOXX	UND	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00
<b>TOTAL LOTE I : CENTO E SETE MIL SETECENTOS E TRINTA REAIS</b>						<b>R\$ 107.730,00</b>

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 18.000 BTUS - 220V	PHILCO	UND	5	R\$ 2.590,00	R\$ 12.950,00
2	AR CONDICIONADO SPLIT - FRIO 12.000 BTUS - 220V	PHILCO	UND	8	R\$ 1.459,00	R\$ 11.672,00
3	BEBEDOURO (GELAGUA) DE MESA REFRIGERADO POR COMPRESSOR	ESMALTEC	UND	3	R\$ 429,00	R\$ 1.287,00



RN 117, N° 2770, SALA 07, PLANALTO MARTINENSE – MARTINS/RN – CEP: 59.800-000

TELEFONES: 84-9-99472424/ 84- 9-98100909

EMAIL: rumolicitacoes@hotmail.com

# RUMO CULTURAL

MARCOS JULIANO DA SILVA

CNPJ: 12.633.952/0001-21 IE: 20.239.249-0

4	BEBEDOURO INDUSTRIAL ELÉTRICO COM 4 TORNEIRAS AÇO INOX 430; 2 TORNEIRAS ROSCA/COPO E 2 TORNEIRAS JATO/PRESSÃO; CUBA/APARADOR EM AÇO INOX 430 COM MANGUEIRA EMBUTIDA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA; PÉS REGULÁVEIS; RESERVATÓRIO EM POLIETILENO (ATOXICO) COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS DE ÁGUA DE ÁGUA GELADA; PODE ATENDER NO FLUXO ATÉ 400 PESSOAS; ISOLAMENTO EPS; SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; GÁS: R134A; TEMPERATURA REGULADA POR TERMOSTATO DE 0º A 70ºC; TENSÃO 220V; GARANTIA PARA DEFEITOS DE FÁBRICA DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL; CERTIFICAÇÃO INMETRO	TERMISA	UND	2	R\$ 3.002,00	R\$ 6.004,00
5	BEBEDOURO (GELAGUA) DE COLUNA PARA 1 TUDO DE ÁGUA MINERAL, CAP. 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, TERMOSTATO FRONTAL COM 7 NÍVEIS: 5º C A 15º C; ALIMENTAÇÃO 220V; FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFO; ALÇAS LATERAIS, CERTIFICADO DO INMETRO	ESMALTEC	UND	5	R\$ 639,00	R\$ 3.195,00
<b>VALOR LOTE II TRINTA E CINCO MIL CENTO E OITO REAIS</b>						
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						
<b>R\$ 35.108,00</b>						
<b>R\$ 142.838,00</b>						
CENTO E QUARENTA DOIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS						



RN 117, N° 2770, SALA 07, PLANALTO MARTINENSE – MARTINS/RN – CEP: 59.800-000  
TELEFONES: 84-9-99472424/ 84- 9-98100909  
EMAIL: rumolicitacoes@hotmail.com



# RUMO CULTURAL

MARCOS JULIANO DA SILVA

CNPJ: 12.633.952/0001-21 IE: 20.239.249-0

A EMPRESA RUMO CULTURAL DECLARA QUE: Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos no Município de SÃO JOÃO DO JAGUARIBE/CE.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O representante Sr FRANCISCO CLEBER HENRIQUE SILVA, Carteira de identidade nº 002.966.770 CPF nº 074.127.744-17, procurador, solteiro, brasileiro, entregador residente no Conjunto Vila Feliz, número 21, bairro Lagoa Nova- CEP 59.800-000 - Martins-RN, declara responsável por assinar a Ata e o contrato do referido pregão.

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0879-6 CONTA CORRENTE: 27955-2 FAVORECIDO: MARCOS JULIANO DA SILVA

. E-mail para o recebimento da Autorização de Compras: rumolicitacoes@hotmail.com

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.


Martins/RN, 06 de março de 2020.

  
FRANCISCO CLEBER HENRIQUE SILVA

CPF 074.127.744-17

RG=002.966.770

PROCURADOR



RN 117, N° 2770, SALA 07, PLANALTO MARTINENSE – MARTINS/RN – CEP: 59.800-000

TELEFONES: 84-9-99472424/ 84- 9-98100909

EMAIL: rumolicitacoes@hotmail.com

